令和３年度

公益社団法人 神奈川県珠算連合会

第１回・理事会 議事録

○ 日 時 令和３年 ７月２５日（日）１０時～１６時

○ 会 場 神奈川県珠算会館  ３階 会議室

○ 構成員 理事（１３名） 監事（２名）  顧問（１名）

出席理事（１３名）   出席監査（２名）出席顧問（１名）

久貝 治雄（理事長）・小高 文雄（副理事長）・佐藤 寛子（副理事長）・

成田 明弘（副理事長）・矢口 誠（総務部長）・川田 晴吉（競技部長）・

横山 豊美（検定部長）・渡邊 有砂（研修部長）・奥田 明子（学対部長）

和田 廣志（広報部長）・広瀬 利秀・高橋キクヱ・中田真理子

高田 充・加藤 延子（監事）・及川 正巳（顧問）

欠席者 なし

総務部長   ただいまより理事会を始めます。

  出席者の確認をします    出席理事 １３名

                出席監事  ２名  出席顧問  １名

理事長挨拶 久貝治雄理事長

議長就任 佐藤寛子副理事長

  報告事項

１．執行部報告

２．出張報告

３．入退会報告

４．会員数報告

審議事項

 １ 令和２年度事業報告・収支決算報告書について

２ 神奈川県珠算連合会令和２年度事業報告並びに収支決算報告について

 ３ 令和３年度定時総会役割分担について

報告事項

１ 執行部報告

   １０分間検討後  訂正あり  質問あり

２ 出張報告

     なし

３ 入退会報告

   令和３年７月１日現在  １２５名

審議事項

議長  議第１号「令和２年度事業報告・収支決算報告について」提案いたします。

 ・検定実施費が予算より超過しているが？

     会場借用料がかかった。

   ・ボランティア講師派遣費だれが請求したのか。

    学卒１２名いた。今度一斉メールできるようにお願いしてきます。

議長  ご承認の方挙手をお願いします。   賛成多数    承認可決

上記議事の要領及びその結果をあきらかにするために,議長（副理事長）及び出席監事

１名がこれに署名（記名押印）する。

       公益社団法人 神奈川県珠算連合会

       令和３年度 第１回 理事会

                    令和 ３ 年 ８ 月 ５  日

           署名人   佐藤  寛子   ○印

         署名人   加藤  延子     ○印

   議事録作成責任者  副理事長  成田明弘